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NOSAUKUMS

ILGUMS Start Finish

1  Lielvārdes ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 3.kārta / Būvniecība darbi485 days Mon 18.05.20 Fri 25.03.22

2 Līguma noslēgšana 0 days Mon 18.05.20 Mon 18.05.20

3 Darbu izpildes nodrošinājuma iesniegšana 12 days Mon 18.05.20 Tue 02.06.20

4 Apdrošināšana 12 days Tue 19.05.20 Wed 03.06.20

5 Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpilde 12 days Mon 18.05.20 Tue 02.06.20

6 Tehniskā projekta aktualizēšana 25 days Wed 03.06.20 Tue 07.07.20

7 Būvatļaujas saņemšana/Būvdarbu uzzsākšana 0 days Thu 09.07.20 Thu 09.07.20

8 Darbu uzsākšanas datums 0 days Fri 10.07.20 Fri 10.07.20

9 Mobilizācija,materiālu piegāde, rakšanas atļaujas izņemšana 20 days Fri 10.07.20 Thu 06.08.20

10 ŪKT TĪKLU REKONSTRUKCIJA 1.daļa 344 days Fri 07.08.20 Wed 01.12.21

11 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KANALIZĀCIJAS SPIEDVADS K1S LIEPU
IELĀ ( 922 m)

58 days Wed 12.08.20 Thu 25.02.21

12 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 PUŠKINA IELĀ (1139 m) 84 days Fri 25.09.20 Wed 20.01.21

13 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 DRAUDZĪBAS IELĀ (445 m) 25 days Fri 26.02.21 Thu 01.04.21

14 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 VIDUS IELĀ (293 m) 15 days Fri 02.04.21 Thu 22.04.21

15 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 ZIEDU IELĀ (108 m) 10 days Fri 23.04.21 Thu 06.05.21

16 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KANALIZĀCIJAS SPIEDVADS K1S
UZVARAS IELĀ (1015 m)

70 days Fri 07.05.21 Thu 12.08.21

17 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 ĶIRŠU IELĀ (738 m) 55 days Fri 13.08.21 Thu 28.10.21

18 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 MIERA IELĀ (1366 m) 85 days Mon 05.10.20 Fri 29.01.21

19 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 PĻAVU IELĀ (226 m) 20 days Mon 01.02.21 Fri 26.02.21

20 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 PRIEŽU IELĀ (206 m) 12 days Mon 01.03.21 Tue 16.03.21

21 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 EGĻU IELĀ (146 m) 12 days Wed 17.03.21 Thu 01.04.21

22 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 LAUKU IELĀ (1004 m) 55 days Fri 02.04.21 Thu 17.06.21

23 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KSS-STACIJAS UN KANALIZĀCIJAS
SPIEDVADS K1S STACIJAS IELĀ (978 m)

55 days Fri 18.06.21 Thu 02.09.21

24 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 PUTNU IELĀ (828 m) 58 days Fri 03.09.21 Tue 23.11.21

25 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KSS-MEŽA UN KANALIZĀCIJAS
SPIEDVADS K1S MEŽA IELĀ ( 1726 m)

115 days Mon 07.12.20 Fri 14.05.21

26 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 REMBATES IELĀ ( 1561 m) 100 days Mon 17.05.21 Fri 01.10.21

27 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 NĀKOTNES IELĀ (372 m) 30 days Mon 04.10.21 Fri 12.11.21

28 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KSS-KASTAŅU UN KANALIZĀCIJAS
SPIEDVADS K1S KASTAŅU IELĀ (447 m)

26 days Fri 07.08.20 Fri 11.09.20

29 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KANALIZĀCIJAS SPIEDVADS K1S
ZVAIGŽŅU IELĀ (1217 m)

90 days Mon 14.09.20 Thu 12.08.21

30 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KSS-PUMPURA UN KANALIZĀCIJAS
SPIEDVADS K1S PUMPURA IELĀ (2614 m)

190 days Mon 19.10.20 Thu 04.11.21

31 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 ZAĶU IELĀ (275 m) 26 days Mon 24.08.20 Mon 28.09.20

32 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1, KSS-MEDNIEKU UN KANALIZĀCIJAS
SPIEDVADS K1S MEDNIEKU IELĀ ( 624 m)

80 days Mon 05.10.20 Fri 22.01.21

33 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 LIEPZIEDU IELĀ (104 m) 20 days Thu 11.03.21 Wed 07.04.21

34 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 LAKSTĪGALU IELĀ ( 394 m) 45 days Thu 08.04.21 Wed 09.06.21

35 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 LĪČU IELĀ ( 402 m) 45 days Mon 25.01.21 Fri 26.03.21

36 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 OZOLU IELĀ ( 1044 m) 65 days Thu 10.06.21 Wed 08.09.21

37 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 ZAĻĀ IELĀ ( 416 m) 40 days Thu 09.09.21 Wed 03.11.21

38 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 SMILŠU IELĀ ( 269 m) 20 days Thu 04.11.21 Wed 01.12.21

39 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1 AKMEŅU IELĀ (38 m) 12 days Fri 05.11.21 Mon 22.11.21

40 SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1,   KANALIZĀCIJAS SPIEDVADS K1S NO
ESOŠĀ "AVOTU MASĪVA"

40 days Mon 14.06.21 Fri 06.08.21

41 IELAS SEGUMU ATJAUNOŠANA 350 days Mon 05.10.20 Fri 04.02.22

42 0,4kV KABEĻLĪNIJAS KSS MEDNIEKU IELĀ 20 days Mon 30.11.20 Fri 25.12.20

43 0,4kV KABEĻLĪNIJAS KSS KASTAŅU IELĀ 20 days Mon 28.12.20 Fri 22.01.21

44 0,4kV KABEĻLĪNIJAS LAKSTĪGALU IELĀ 20 days Mon 25.01.21 Fri 19.02.21

45 0,4kV KABEĻLĪNIJAS KSS MEŽA IELĀ 20 days Mon 22.02.21 Fri 19.03.21

46 0,4kV KABEĻLĪNIJAS KSS STACIJAS IELĀ 20 days Mon 22.03.21 Fri 16.04.21

47 UKT tīklu projektēšana un būvdarbi II daļa 235 days Mon 31.08.20 Fri 23.07.21

48 Būvdarbu ieceres dokumentācijas sagatavošana, būvprojektu izstrāde un
autoruzraudzība kanalizācijas tīklu izbūvei

110 days Mon 31.08.20 Fri 29.01.21

49 Kanalizācijas tīklu izbūve 50 days Mon 01.03.21 Fri 07.05.21

50 Kanalizācijas spiedvadu izbūve 30 days Mon 10.05.21 Fri 18.06.21

51 Kanalizācijas sūkņu staciju izbūve 25 days Mon 21.06.21 Fri 23.07.21

52 Izpilddokumentācijas sagatavošana 360 days Mon 07.09.20 Fri 21.01.22

53 Objekta nodošana ekspluatācijā 45 days Mon 24.01.22 Fri 25.03.22
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